No. 

5. Ammissibilità varianti: ammesse come offerta migliorativa dei requisiti minimi del servizio richiesti a 

norma del Disciplinare di gara e del Capitolato Speciale d’Appalto. 

6. Valore del contratto: l’importo a base di gara è pari ad € 337.416,55 (euro 

trecentotrentasettemilaquattrocentosedici/55), IVA esclusa. 

Gli oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 8.934,24 

(ottomilanovecentotrentaquattro/24), Iva esclusa. 

L’importo a base di gara, soggetto a ribasso, è pari ad € 328.482,31 
(trecentoventottomilaquattrocentoottantadue/31), Iva esclusa. 

7. Durata del contratto: 36 mesi dal 01/08/2023 – 01/08/2026. La data di decorrenza iniziale dell’appalto 

sarà definitivamente determinata in base alla data di affidamento del servizio. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E